
Usnesení ZO ze dne 2016_02_181 č. 13 až 26.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 18. 2. 2016 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 13/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 18.2.2016 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Ing. Jásenský Radek 
Hlasování o usnesení č.  13/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11  
Návrh usnesení č. 14/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 18.2.2016 
jako ověřovatele zápisu  Rezková Ladislava, Dvořák Radovan 
Hlasování o usnesení č. 14/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 15/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
18.2.2016 
Hlasování o usnesení č. 15/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 16/2016: ZO souhlasí s rekonstrukcí stávajícího objektu cukrárny na 
mikrojesle a přihlášení a podání žádosti do Pilotního projektu ověření péče o nejmenší děti 
v mikrojeslích CR, číslo výzvy 126 Ministerstva práce a sociálních věcí CR.  
Hlasování o usnesení č. 16/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 17/2016: ZO pověřuje starostu obce zajištěním projektové dokumentace a 
příslušných povolení na rekonstrukci objektu cukrárny dle usnesení  č. 16/2016. 
Hlasování o usnesení č. 17/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 18/2016  
ZO schvaluje ke zveřejněnému rozpočtu tyto úpravy: 
na straně výdajů 

 § 2221 Provoz veř. silniční dopravy – dopravní obslužnost zvýšit na 21.000 Kč , tj. 
zvýšení o 6.000 Kč 

 § 2321 Odvádění a čištění odpadních vod;  pol 6121 Budovy, haly, stavby – zvýšit o 
64.412 Kč z částky 9.285.683 tKč na 9.350.095 Kč tj. zvýšení §2321 na  9.419.522 Kč 

 § 3613 Nebytové hospodářství – snížit o 800.000 Kč  na 200.000 Kč tj. snížení §3613 
na  225.826 Kč 

 § 6320 Pojištění majetku zvýšit na 82.810 
celkem výdaje po úpravách 39.439.000 Kč 
schodek po úpravách ve výši 15.983.000 Kč je kryt zůstatkem z minulých let.  
Plánovaný zůstatek rozpočtových účtů („rezerva“) bude ve výši 728.799 Kč. 
Hlasování o usnesení č. 18/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 19/2016  



Usnesení ZO ze dne 2016_02_181 č. 13 až 26.doc 

ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2016 v členění na úrovni paragrafů jako schodkový ve výši 
23.456.000 Kč na straně příjmů a 39.439.000 Kč na straně výdajů. Schodek ve výši 
15.983.000 Kč je kryt a bude uhrazen finančními prostředky minulých let. 
MUDr. Kovalský – pro návrh 
Ing. Jásenský – pro návrh 
Ing. Pleschinger – pro návrh 
Ing. Fof – pro návrh 
Ing. Derner – pro návrh 
Ing. Černý – pro návrh 
Paní Rezková – pro návrh 
Ing. Šandera – pro návrh 
Macháček – pro návrh 
Dvořák – pro návrh 
JUDr. Zlatohlávková – zdržela se hlasování  
Hlasování o usnesení č. 19/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 20/2016  
ZO schvaluje uzavření dodatku č. 1 na vícepráce ke smlouvě o dílo ze dne 24.6.2014 se 
zhotovitelem INŽENÝRING Praha,a.s., IČO: 25128167, na částku 350.900 Kč. vč. DPH.  
Hlasování o usnesení č. 20/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 21/2016 ZO akceptuje nabídku Ing. Michala Šperlinga, Sládkova 7, Praha 7 
– Bubeneč, IČ: 69302821 na vypracování „Studie proveditelnosti odkanalizování, čištění vod 
kořenovou čistírnou a využití vyčištěné odpadní vody v obci Chlum“ za nabídkovou cenu 
32.000 + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 21/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 22/2016 ZO schvaluje uzavření příkazní smlouvy č. 04-16-91 se společností 
Energy Benefit Centre a.s., IČ:  29029210 na zpracování žádosti o navýšení dotace 
poskytnuté Obci Všestary v rámci OPŽP na projekt „Snížení energetické náročnosti budovy 
MŠ Chlum“ , za úplatu 5.000 Kč + DPH a v případě úspěšné žádosti odměnu 5% z přiznané 
dotace 
Hlasování o usnesení č. 22/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0  - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 23/2016 ZO schvaluje uzavření příkazní smlouvy č. 04-16-90 se společností 
Energy Benefit Centre a.s., IČ:  29029210 na zpracování žádosti o navýšení dotace 
poskytnuté Obci Všestary v rámci OPŽP na projekt „Snížení energetické náročnosti budovy 
ZŠ Všestary č. p. 2“, za úplatu 5.000 Kč + DPH a v případě úspěšné žádosti odměnu 5% z 
přiznané dotace. 
Hlasování o usnesení č. 23/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 24/2016 ZO schvaluje připojení k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet 
2016“ a to vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2016. 



Usnesení ZO ze dne 2016_02_181 č. 13 až 26.doc 

Hlasování č. 24/2016 Pro: 9 , proti: 0, zdržel se hlasování: 1 - bylo  schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 25/2016:  ZO akceptuje návrh smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a zavazuje se hradit KUHK částku 
20.817,- Kč na zajištění průjezdu autobusu 610010 do místních částí Lípa a Rozběřice 
Hlasování o usnesení č. 25/2016: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 26/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Asseco Solutions, a.s., IČ: 64949541, Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 – program 
HELIOS eObec – pravidelná údržba, částka: 7.260,- Kč,  

 Ing. Martin Šolc, IČ: 87259451, Kociánova 1689, 508 00 Hořice – aktualizace dat 
MISYS, částka: 1.200,- Kč,  

 Jaroslav Meliš, IČ: 68223838, Masarykova 808, 517 41 Kostelec nad Orlicí – metodická 
pomoc při opravě účetnictví, částka: 14.400,- Kč,   

 Jaroslav Meliš, IČ: 68223838, Masarykova 808, 517 41 Kostelec nad Orlicí – doplatek 
za provedení veřejnoprávní kontroly PO (ZŠ a MŠ, Všestary), částka: 9.800,- Kč,   

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– elekro–instalační materiál – garáž a dílna, částka: 9.207,27 Kč,  

 Jaroslav Čapek-opravy silničních vozidel, IČ: 61191981, Stračov 96, 503 14 Stračov – 
oprava auta TS Škoda Felicia Combi, částka: 13.708,- Kč,  

 Základní škola a mateřská škola, Všestary, IČ: 75017181, 503 12 Všestary 57 – 
doplatek pronájmu bazénu Všestary za školní plavání za měsíc leden 2016, částka: 
8.420,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 26/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 


